Nom Prénom

ARNOUX Jérémy

BONNIN Emmanuel

Bouard Emmanuel
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Date

23/02/2014
09/03/2014
19/04/2014
27/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
19/10/2014
25/10/2014
26/10/2014
07/12/2014
14/12/2014

25/05/2014
29/06/2014
07/09/2014
21/09/2014
27/09/2014

09/03/2014
19/04/2014
22/06/2014
20/07/2014
19/10/2014
19/10/2014
26/10/2014

Lieu

trail Val D'Egray
Puy d'Enfer
Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Raidillon du Val D'Autize
Aubrac
Coulombiers
Niort
Chambon
Chambon
Trail Des Sangliers
Jardres
TOTAL

Futuroscope
Couhé
Coulombiers
Tours
Vivone
TOTAL

Puy d'Enfer
Les chemeins Mellois

Aubrac
Brioux
Niort

Chambon

Chambon
TOTAL

dép.

79
79
79
86
79
48
86
79
16
16
86
86

86
86
86
37
86

79
79
48
79
79
16
16

Km/Course

13,000
10,000
26,000
10,000
23,000
28,000
10,000
8,000
14,000
18,000
9,000
17,000
186,000

42,195
24,000
10,000
42,195
14,000
132,390

10,000
26,000
28,000
12,000
8,000
14,000
18,000
116,000

Temps/Course

1:10:50 AM
12:49:42 AM
2:10:43 AM
12:49:49 AM
2:06:41 AM
3:41:46 AM
12:46:42 AM
12:36:24 AM
1:21:35 AM
1:56:21 AM
12:41:15 AM
1:48:46 AM
6:00:34 PM

3:55:56 AM
2:47:01 AM
12:50:30 AM
4:33:26 AM
1:19:08 AM
1:26:01 PM

12:54:42 AM
2:17:44 AM
3:32:48 AM
12:57:01 AM
12:37:04 AM
1:23:38 AM
1:56:21 AM
11:39:18 AM



BOUHET Philippe

CLISSON Julien

CHARGELEGUE Christian

CHARON Gilles
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03/02/2014
16/02/2014
16/03/2014
19/04/2014
08/05/2014
25/05/2014
22/06/2014
29/06/2014
17/08/2014
07/09/2014
27/09/2014
25/10/2014
26/10/2014
07/12/2014
26/12/2014

06/04/2014
04/05/2014
30/11/2014

07/09/2014

08/03/2014
19/04/2014
27/04/2014
07/09/2014
19/10/2014
26/10/2014

Trail de | Abbaye de Celles / Belle

Feu au lac Chatellerault
La Rochelle
Les chemeins Mellois
Trail Béruges
Futuroscope
Aubrac
Couhé
lle d' Aix
Coulombiers
Vivone
Chambon
Chambon
Trail Des Sangliers
Lavauseau
TOTAL

Paris
Iteuil
La Rochelle
TOTAL

Coulombiers
TOTAL

1000 Marches
Les chemeins Mellois
Nantes
Coulombiers
Niort
Saint Maurice la Clouére
TOTAL

79
86
17
79
86
86
48
86
17
86
86
16
16
86
86

75
86
17

86

86
79
44
86
79
86

7,500
16,000
21,100
19,000

9,000
21,100
28,000
12,000
15,000
10,000
14,000
14,000
18,000

9,000

7,000

220,700

42,195
10,000
21,100
73,295

10,000
10,000

38,000
19,000
42,195
10,000
21,100
15,000
145,295

12:36:51 AM
1:17:41 AM
1:40:17 AM
1:44:14 AM
12:42:27 AM
1:41:19 AM
3:23:41 AM
1:01:45 AM
1:13:31 AM
12:45:28 AM
1:11:23 AM
1:21:35 AM
1:56:21 AM
12:42:04 AM
12:33:32 AM
7:52:09 PM

4:02:37 AM
12:43:28 AM
1:50:37 AM
6:36:42 AM

12:56:35 AM
12:56:35 AM

6:10:19 AM
2:09:15 AM
5:05:54 AM
1:00:39 AM
2:22:05 AM
1:26:00 AM
6:14:12 PM



CHARON Jean-Claude

CHARPENTIER Cédric

COSSARD Cyrille

COUDRET Laurent
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19/01/2014
26/01/2104
03/02/2014
16/02/2014
23/02/2014
09/03/2014
30/03/204
27/04/2014
25/05/2014
13/06/2014
07/07/2014
17/08/2014
17/09/2014
12/10/2014
26/10/2014
02/11/2014
14/12/2014
26/12/2014

27/09/2014

16/02/2014
19/04/2014
27/04/2014
07/12/2014

30/03/204
19/04/2014
27/04/2014
01/05/2014
25/05/2014
26/10/2014

Jaunay-Clan
Flée
Trail de | Abbaye de Celles / Belle
Feu au lac Chatellerault
Biard I'Envol
Puy d'Enfer
Nieul I'Espoir
Nantes
Futuroscope
Vernon
Trail Smarves
lle d' Aix
Saint Julien I'Ars
Vouneuil/Biard
Saint Maurice la Clouere
Nouaillé
Jardres
Lavauseau
TOTAL

Vivone
TOTAL

Feu au lac Chatellerault
Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles

Trail Des Sangliers
TOTAL

Nieul I'Espoir
Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Trail du Buis
Futuroscope
Saint Maurice la Clouere

86
86
79
86
86
79
86
44
86
86
86
17
86
86
86
86
86
86

86

86
79
86
86

86
79
86
86
86
86

12,500
15,500
17,000
16,000
10,000
19,000
15,000
42,195
21,100
15,000
10,000
15,000
17,000
20,000
15,000
17,000
17,000
7,000
301,295

14,000
14,000

16,000
22,000
22,000
16,000
76,000

7,500
17,000
10,000
17,000
21,100

7,500

12:56:56 AM
1:26:58 AM
1:28:15 AM
1:16:12 AM
12:42:53 AM
1:29:52 AM
1:11:02 AM
3:43:07 AM
1:41:31 AM
1:10:56 AM
12:49:00 AM
1:12:24 AM
1:25:26 AM
1:39:47 AM
1:09:34 AM
1:26:08 AM
1:31:29 AM
12:33:27 AM
24:54:57

1:24:28 AM
1:24:28 AM

1:17:45 AM
1:54:32 AM
2:00:13 AM
1:27:26 AM
6:39:56 AM

12:36:32 AM
2:21:03 AM
12:55:07 AM
1:37:57 AM
1:47:26 AM
12:38:07 AM



D’ INCAU Laurent

DABIN Gérad

DALBY Fabien

© 00 N O U1 B WN -

[EnY
o

O VW 00 N O UL & WN B

e Y = S =Y
U W N R

02/11/2014
07/12/2014
14/12/2014

23/02/2014
02/03/2014
09/03/2014
23/03/2014
19/04/2014
08/05/2014
08/05/2014
25/10/2014
07/12/2014
14/12/2014

07/09/2014

30/03/204
27/04/2014
04/05/2014
25/05/2014
13/06/2014
21/06/2014
29/06/2014
17/08/2014
07/09/2014
17/09/2014
21/09/2014
27/09/2014
26/10/2014
02/11/2014
17/11/2014

Nouaillé

Trail Des Sangliers
Jardres
TOTAL

trail Val D'Egray
Mirebeau
Puy d'Enfer
Les Chemins des Cloitres
Les chemeins Mellois
Trail Béruges
Vouillé
Chambon
Saint Palais
Jardres
TOTAL

Coulombiers
TOTAL

Nieul I'Espoir
Le Trefle a 4 Feuilles
Iteuil
Futuroscope
Neuville
Ligugé
Couhé
Saint Brévin
Coulombiers
Saint Julien I'Ars
Tours
Vivone
Saint Maurice la Clouére
Nouaillé
Montamisé

86
86
86

79
86
79
86
79
86
86
16
17
86

86

86
86
86
86
86
86
86
44
86
86
37
86
86
86
86

17,000
9,000
17,000
123,100

26,000
20,000
19,000
36,000
84,000
26,000
15,000
14,000
21,400
17,000
278,400

10,000
10,000

15,000
10,000
10,000
21,100
10,000
10,000
12,000
9,500
10,000
17,000
20,000
14,000
15,000
17,000
10,400

1:33:24 AM
12:49:26 AM
1:41:41 AM
12:00:43 PM

2:22:37 AM
1:29:04 AM
1:29:52 AM
2:57:34 AM
8:00:00 AM
2:32:30 AM
1:07:37 AM
1:38:23 AM
1:49:16 AM
1:48:46 AM
25:15:39

12:48:34 AM
12:48:34 AM

1:09:02 AM
12:47:42 AM
12:44:42 AM
1:35:55 AM
12:42:51 AM
12:44:13 AM
1:01:24 AM
12:42:37 AM
12:41:21 AM
1:19:49 AM
1:32:45 AM
1:06:08 AM
1:03:08 AM
1:16:15 AM
12:42:43 AM



EMILE Jean claude

FOUCHER Sebastien

FOURNIER Philippe

FOURNIER Sébastien

FRANCHINEAU Christophe

Gault Carl

GAZEAU Alex
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07/12/2014
26/12/2014

24/10/2014

03/02/2014
19/04/2014
07/12/2014

26/01/2104
16/02/2014
07/09/2014
17/09/2014

26/10/2014

02/03/2014

03/02/2014
08/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
07/12/2014

16/02/2014
27/04/2014

Trail Des Sangliers
Lavauseau
TOTAL

Les templiers
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
Les chemeins Mellois
Trail Des Sangliers
TOTAL

Flée
Feu au lac Chatellerault
Coulombiers
Saint Julien I'Ars
TOTAL

Saint Maurice la Clouere
TOTAL

Mirebeau
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
Trail Béruges
Aubrac
Coulombiers
Trail Des Sangliers
TOTAL

Galopade des amoureux
Le Trefle a 4 Feuilles
TOTAL

86
86

12

79
79
86

86
86
86
86

86

86

79
86
48
86
86

86
86

9,000
7,000
217,000

62,000
62,000

17,000
17,000
16,000
50,000

15,500
16,000
10,000
17,000
58,500

15,000
15,000

10,000
10,000

17,000
26,000
28,000
10,000
9,000
90,000

7,500
10,000
17,500

12:41:06 AM
12:28:32 AM
4:20:13 PM

1:14:05 PM
1:14:05 PM

01::19:55
1:29:32 AM
1:15:15 AM
2:44:47 AM

1:26:58 AM
2:26:58 AM
3:26:58 AM
4:26:58 AM
11:47:52 AM

1:07:05 AM
1:07:05 AM

12:47:22 AM
12:47:22 AM

1:42:32 AM
3:09:37 AM
4:04:24 AM
12:53:15 AM
12:48:07 AM
10:37:55 AM

12:50:06 AM
12:52:56 AM
1:43:02 AM



GOURDEAU David

GOINEAU Antoine

GRIMAUD Pascal

MARIE Guillaume

LOCHON Jean pierre

PELLETIER Philippe
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16/03/2014
27/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
26/10/2014

27/04/2014
04/05/2014
08/05/2014
08/05/2014
07/09/2014

19/04/2014
22/06/2014

19/10/2014

30/03/204
27/04/2014
07/05/2014
13/06/2014
22/06/2014
07/09/2014
27/09/2014
26/10/2014

27/09/2014
30/11/2014

La Rochelle
Nantes
Futuroscope
Aubrac
Coulombiers
Saint Maurice la Clouere
TOTAL

Le Trefle a 4 Feuilles
Iteuil
Trail Béruges
Vouillé
Coulombiers
TOTAL

Les chemeins Mellois
Aubrac
TOTAL

Niort
TOTAL

Nieul I'Espoir
Ousterlaf Grevenmarvher
La Baillargeoise
Vernon
Mignaloux
Coulombiers
Remich
Saint Maurice la Clouére
TOTAL

Vivone
La Rochelle
TOTAL

17
44
86
48
86
86

86
86
86
86
86

79
48

79

86
Luxem.
86
86
86
86
Luxem.
86

86
17

21,100
42,195
21,100
28,000
10,000
7,500
129,895

10,000
10,000
9,000
7,500
10,000
46,500

17,000
28,000
45,000

8,000
8,000

7,500
10,000
5,000
7,500
5,000
10,000
21,100
7,500
73,600

14,000
42,195
56,195

2:04:00 AM
4:54:14 AM
2:14:14 AM
4:39:37 AM
1:04:11 AM
12:42:57 AM
3:39:13 PM

12:46:24 AM
12:38:21 AM
12:38:22 AM
12:29:48 AM
12:41:23 AM
3:14:18 AM

1:44:14 AM
4:11:18 AM
5:55:32 AM

12:45:05 AM
12:45:05 AM

12:41:04 AM
12:52:43 AM
12:25:56 AM
12:39:17 AM
12:27:11 AM
12:54:18 AM
2:12:27 AM
12:39:48 AM
6:52:44 AM

1:28:26 AM
4:29:43 AM
5:58:09 AM



PAINGRIS Bernard

PICHON Frédéric
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26/01/2104
03/02/2014
19/04/2014
27/04/2014
01/05/2014
08/05/2014
16/05/2014
08/05/2014
22/06/2014
29/06/2014
07/09/2014
17/09/2014
25/10/2014
26/10/2014
02/11/2014
07/12/2014
26/12/2014

26/01/2104
16/02/2014
16/03/2014
19/04/2014
27/04/2014
08/05/2014
25/05/2014
08/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
27/09/2014
12/10/2014
17/11/2014
07/12/2014

Flée

Trail de | Abbaye de Celles / Belle

Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Fressine Nature
Trail Béruges
Trail montamisé Nocturne
Vouillé
Aubrac
Couhé
Foret de Mervent
Saint Julien I'Ars
Chambon
Chambon
Nouaillé
Trail Des Sangliers
Lavauseau
TOTAL

Flée
Feu au lac Chatellerault
La Rochelle
Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Trail Béruges
Raidillon du Val D'Autize
Vouillé
Aubrac
Coulombiers
Vivone
Vouneuil/Biard
Montamisé
Trail Des Sangliers
TOTAL

86
79
79
86
79
86
86
86
48
86
85
86
16
16
86
86
86

86
86
17
79
86
86
79
86
48
86
86
86
86
86

15,500
17,000
22,000
22,000
15,000
26,000
24,000
7,500
43,000
24,000
25,000
17,000
14,000
37,000
17,000
16,000
7,000
349,000

15,500
16,000
21,100
22,000
22,000
9,000
23,000
15,000
43,000
10,000
14,000
20,000
10,400
9,000
250,000

1:26:28 AM
1:29:05 AM
1:49:44 AM
1:54:54 AM
1:16:35 AM
2:32:33 AM
2:04:51 AM
12:33:40 AM
5:21:17 AM
2:22:44 AM
2:21:02 AM
1:19:27 AM
1:14:41 AM
3:48:27 AM
1:23:06 AM
1:24:30 AM
12:32:47 AM
32:55:51

1:32:05 AM
1:18:32 AM
1:42:05 AM
1:54:39 AM
1:59:22 AM
12:43:02 AM
2:00:08 AM
1:12:21 AM
6:28:18 AM
12:46:27 AM
1:11:43 AM
1:36:59 AM
12:48:57 AM
12:42:04 AM
11:56:42 PM



PILLET Serge

SIMON Alain

SOULARD Jean-Luc

SIR Bertrand
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16/02/2014
23/02/2014
27/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
12/10/2014

16/02/2014
23/03/2014
19/04/2014
11/05/2014
25/05/2014
30/05/2014
07/09/2014
04/10/2014
24/10/2014
20/12/2014

03/02/2014
23/02/2014
23/03/2014
19/04/2014
27/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
07/12/2014

27/04/2014
07/09/2014

Feu au lac Chatellerault
Biard I'Envol
Le Trefle a 4 Feuilles

Futuroscope
Aubrac

Coulombiers

Vouneuil/Biard

TOTAL

Feu au lac Chatellerault
Les Chemins des Cloitres
Les chemeins Mellois
Trail des Vignes
Futuroscope
Brive
Coulombiers
Royan
Les templiers
Saint Benoit
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
trail Val D'Egray
Les Chemins des Cloitres
Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Raidillon du Val D'Autize
Aubrac
Saint Palais
TOTAL

Le Trefle a 4 Feuilles
Coulombiers
TOTAL

86
86
86
86
48
86
86

86
86
79
86
86

86
17
12
86

79
79
86
79
86
79
48
17

86
86

16,000
21,000
22,000
42,195
43,000
10,000
10,000
164,195

24,000
36,000
84,000
27,000
42,195
225,147
10,000
334,531
62,000
7,000
851,873

17,000

26,000

36,000

17,000

22,000

36,000

55,000

21,400
230,400

10,000
10,000
20,000

1:21:55 AM
1:56:00 AM
2:10:13 AM
4:10:49 AM
6:50:47 AM
12:48:51 AM
12:51:23 AM
6:09:58 PM

1:39:59 AM
2:48:09 AM
8:00:00 AM
2:02:41 AM
3:51:07 AM
24:00:00
12:38:56 AM
48:00:00
9:47:51 AM
12:37:15 AM
91:25:58

1:26:46 AM
2:26:34 AM
3:13:00 AM
1:28:11 AM
1:42:07 AM
2:58:12 AM
5:59:13 AM
1:48:55 AM
9:02:58 PM

12:53:52 AM
12:49:27 AM
1:43:19 AM



SIR Christian

Suire Philippe

THOMAS Stephane

THOREAUX Stéphane

THEVENET Armand
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27/04/2014
08/05/2014
21/06/2014
29/06/2014
27/09/2014
12/10/2014

08/05/2014
07/12/2014

08/05/2014
07/05/2014
22/06/2014

27/04/2014
26/10/2014
02/11/2014

03/02/2014
23/02/2014
02/03/2014
08/03/2014
19/04/2014
27/04/2014
08/05/2014
22/06/2014
13/07/2014
01/11/2014
07/12/2014

Le Trefle a 4 Feuilles
Trail Béruges
Ligugé
Couhé
Vivone
Vouneuil/Biard
TOTAL

Trail Béruges
Trail Des Sangliers
TOTAL

Vouillé

La Baillargeoise
Aubrac
TOTAL

Le Trefle a 4 Feuilles
Saint Maurice la Clouére
Nouaillé
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
trail Val D'Egray
trail Marquisat
1000 Marches

Les chemeins Mellois
Le Trefle a 4 Feuilles
Trail Béruges
Aubrac
Ordizan
Ekiden Niort
Saint Palais
TOTAL

86
86
86
86
86
86

86
86

86
86
48

86
86
86

79
79
65
86
79
86
86
48
65
79
17

10,000
9,000
10,000
12,000
14,000
10,000
65,000

9,000
16,000
25,000

7,500
10,000
18,000
35,500

10,000
7,500
8,500

26,000

17,000
26,000
18,000
38,000
19,000
10,000
26,000
55,000
15,000
10,000
21,400
255,400

12:59:54 AM
12:50:45 AM
12:53:54 AM
1:14:51 AM
1:25:38 AM
12:56:14 AM
6:21:16 AM

12:42:35 AM
1:27:26 AM
2:10:01 AM

9:30:00 PM
1:10:23 AM
2:35:49 AM
1:16:12 AM

1:00:13 AM
12:39:48 AM
12:46:09 AM
2:26:10 AM

1:11:18 AM
2:08:47 AM
1:30:25 AM
3:40:30 AM
1:26:02 AM
12:41:09 AM
2:06:59 AM
4:48:56 AM
1:07:29 AM
12:37:38 AM
1:33:47 AM
8:53:00 PM



TOUREAU Mickael

VACHON Adrien

VUZE Guy
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03/02/2014
23/02/2014
02/03/2014
16/03/2014
30/03/204

27/04/2014
08/05/2014
25/05/2014
08/05/2014
29/06/2014
07/07/2014
07/09/2014
17/09/2014
12/10/2014
26/10/2014
02/11/2014
30/11/2014
14/12/2014

07/09/2014

01/05/2014
08/05/2014
26/10/2014

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
trail Val D'Egray
Mirebeau
La Rochelle
Nieul I'Espoir
Nantes
Trail Béruges
Raidillon du Val D'Autize
Vouillé
Couhé
Trail Smarves
Coulombiers
Saint Julien I'Ars
Vouneuil/Biard
Saint Maurice la Clouére
Nouaillé
La Rochelle
Jardres
TOTAL

Coulombiers
TOTAL

Trail du Buis
Trail Béruges
Saint Maurice la Clouére
TOTAL

TOTAL

79
79
86
17
86
44
86
79
86
86
86
86
86
86
86
86
17
86

86

86
86
86

17,000
13,000
20,000
21,100
15,000
42,195
9,000
11,000
15,000
12,000
10,000
10,000
8,500
10,000
15,000
17,000
21,100
17,000
283,895

10,000
10,000

8,000

9,000

7,500
24,500

5156,428

1:21:45 AM
1:02:57 AM
1:30:39 AM
1:37:34 AM
1:11:03 AM
3:38:07 AM
12:38:57 AM
12:52:39 AM
1:07:37 AM
12:55:13 AM
12:44:00 AM
12:42:37 AM
12:34:03 AM
12:42:18 AM
1:06:08 AM
1:18:00 AM
1:42:30 AM
1:23:14 AM
10:09:21 PM

12:43:52 AM
12:43:52 AM

12:46:22 AM
12:49:43 AM
12:39:07 AM
2:15:12 AM

528:10:18



Nom Prénom

Bouard Marika

BOUHET lIsabelle

CELLOT Marie-José

COUFFEAU Inés

CHAMAILLARD Salomé
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Date

03/02/2014
23/02/2014
09/03/2014
19/04/2014
22/06/2014
20/07/2014
07/09/2014
05/10/2014
19/10/2014
25/10/2014
26/10/2014

03/02/2014
02:03:35
19/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
17/08/2014
27/09/2014
25/10/2014
26/10/2014

16/03/2014

27/04/2014

27/04/2014

Lieu

Trail de | Abbaye de Celles / Belle

trail Val D'Egray
Puy d'Enfer
Les chemeins Mellois
Aubrac
Brioux
Coulombiers
Les boucles de I'Egray
Niort
Chambon
Chambon
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle

La Rochelle
Les chemeins Mellois
Futuroscope
Aubrac
lle d' Aix
Vivone
Chambon
Chambon
TOTAL

Chasseneuil
TOTAL

Le Trefle a 4 Feuilles
TOTAL

Le Trefle a 4 Feuilles
TOTAL

Dép.

79
79
79
79
48
79
86
79
79
16
16

17
79
86
48
17
86
16
16

86

86

86

Km/Course

17,000
13,000
10,000
22,000
28,000
12,000
10,000
16,000
8,000
14,000
18,000
168,000

7,500
21,100
26,000
21,100
28,000
15,000
14,000
14,000
11,000

157,700

31,120
31,120

10,000
10,000

10,000
10,000

Temps/Course

1:44:52
1:22:59
0:58:18
2:19:30
4:02:23
1:04:33
0:53:29
1:30:00
0:39:37
1:35:01
2:23:21
18:34:03

0:47:53
2:03:35
2:39:17
2:04:38
4:54:03
1:29:03
1:28:25
1:40:37
1:26:54
18:34:25

3:00:00
3:00:00

1:10:39
1:10:39

1:10:40
1:10:40



CULOS Cathy

DELAVAULT Francoise

Emile Catherine

ERAULT Sophie

GARNIER Florence

GOURDEAU Laurence
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19/04/2014

23/03/2014
30/03/204
27/04/2014
08/05/2014
11/05/2014
08/05/2014
22/06/2014
07/09/2014
07/12/2014
14/12/2014

24/10/2014

25/05/2014

03/02/2014
16/03/2014
08/05/2014
25/05/2014

22/06/2014

Les chemeins Mellois
TOTAL

Les Chemins des Cloitres
Nieul I'Espoir
Le Tréfle a 4 Feuilles
Trail Béruges
Trail des Vignes
Vouillé
Aubrac
Coulombiers
Trail Des Sangliers
Jardres
TOTAL

Les templiers
TOTAL

Raidillon du Val D'Autize
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
La Rochelle
Trail Béruges
Futuroscope
TOTAL

Aubrac
TOTAL

79

86
86
86
86
86
86
48
86
86
86

12

79

79
17
86
86

48

19,000
19,000

11,000
7,500
10,000
9,000
13,000
7,500
18,000
10,000
9,000
9,000
104,000

62,000
62,000

11,000
11,000

7,500
21,100
9,000
21,100
58,700

18,000
18,000

2:09:30
2:09:30

1:19:57
0:50:48
1:14:02
0:59:26
1:28:46
47:10:00
2:52:41
1:07:56
1:01:34
1:03:14
59:08:24

13:14:05
13:14:05

1:15:33
1:15:33

0:46:34
2:01:39
0:50:55
2:05:33
5:44:41

3:21:31
3:21:31



Harzic Nathalie

Masson Valérie

QUERRIOUX Mélanie
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19/04/2014
25/05/2014
30/0/2014
24/10/2014
20/12/2014

03/02/2014
23/02/2014
09/03/2014
19/04/2014
25/05/2014
22/06/2014
20/07/2014
07/09/2014
05/10/2014
25/10/2014
26/10/2014
01/11/2014
14/12/2014

03/02/2014
16/02/2014
23/02/2014
16/03/2014
06/04/2014
19/04/2014
08/05/2014
25/05/2014
29/06/2014
07/09/2014
12/10/2014
26/10/2014
30/11/2014

Les chemeins Mellois
Futuroscope
Les étangs de Sologne
Les templiers
Saint Benoit
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
trail Val D'Egray
Puy d'Enfer
Les chemeins Mellois
Raidillon du Val D'Autize
Aubrac
Brioux
Coulombiers
Les boucles de I'Egray
Chambon
Chambon
Ekiden Niort
Jardres
TOTAL

Trail de | Abbaye de Celles / Belle
IUT Niort
trail Val D'Egray
La Rochelle
Loudun
Les chemeins Mellois
Trail Béruges
Raidillon du Val D'Autize
Couhé
Coulombiers
Vouneuil/Biard
Saint Maurice la Clouére
La Rochelle

79
86
41
12
86

79
79
79
79
79
48
79
86
79
16
16
79
86

79
79
79
17
86
79
86
79
86
86
86
86
17

26,000
42,195
100,000
62,000

7,000
237,195

17,000
13,000
19,000
17,000
23,000
42,000
12,000
10,000
16,000
14,000
37,000
10,000
17,000
247,000

7,500
10,000
13,000
21,100
10,000
19,000
9,000
11,000
12,000
10,000
10,000

7,500
21,100

2:17:21

3:45:19
10:28:23
12:04:14

0:33:08
29:08:25

1:36:34
1:15:03
1:41:12
1:49:52
2:07:57
5:46:02
0:57:33
0:46:38
1:25:00
1:23:04
4:24:13
0:48:27
1:48:46
25:50:21

0:41:34
0:45:56
1:21:28
1:44:29
0:47:33
1:51:10
0:46:43
1:02:39
1:12:38
0:47:17
0:50:08
0:35:38
1:42:30 AM



14 14/12/2014 Jardres 86 17,000 1:41:41

TOTAL 178,200 15:51:24

SIMON Ethel 20/12/2014 Saint Benoit 86 7,000 0:37:15
TOTAL 7,000 0:37:15

SIMON Molaine 1 27/04/2014 Le Trefle a 4 Feuilles 86 10,000 1:05:13
2 20/12/2014 Saint Benoit 86 7,000 0:32:25

TOTAL 17,000 1:37:38

SOULARD krystelle 1 23/03/2014 Les Chemins des Cloitres 86 11,000 1:08:03
27/04/2014 Le Trefle a 4 Feuilles 86 10,000 0:59:43

3 11/05/2014 Trail des Vignes 86 13,000 1:14:48

TOTAL 34,000 3:22:34

TOURREAU Elodie 1 03/02/2014 Trail de | Abbaye de Celles / Belle 79 17,000 1:44:51
2 23/02/2014 trail Val D'Egray 79 13,000 1:19:07

3 09/03/2014 Puy d'Enfer 79 10,000 0:55:04

4 19/04/2014 Les chemeins Mellois 79 22,000 2:02:34

5 27/04/2014 Le Trefle a 4 Feuilles 86 10,000 1:05:28

6 22/06/2014 Aubrac 48 28,000 3:49:21

7 20/07/2014 Brioux 79 12,000 1:04:17

8 07/09/2014 Coulombiers 86 10,000 0:52:35

9 05/10/2014 Les boucles de I'Egray 79 16,000 1:30:00

10 19/10/2014 Niort 79 8,000 0:39:47

11 25/10/2014 Chambon 16 14,000 1:35:02

12 26/10/2014 Chambon 16 18,000 2:23:21

13 14/12/2014 Jardres 86 17,000 1:48:46

TOTAL 195,000 20:50:13

TROCHON Peggy 1 19/10/2014 Niort 79 8,000 0:50:54
TOTAL 8,000 0:50:54

93 TOTAL 1572,915 225:32:15



Nombre de courses KM Temps
19 Féminines 93 1572,915 225:32:15
9 jours 9 heures 32 min 15s
40 Masculins 255 5156,428 328:10:18
13 jours 16heures 10 min 18s
TOTAL 348 6729,343 553:42:33

23 jours 1 heure 42 min 33s




	Masculins
	Féminines
	TOTAL

